23.03.2017г. №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 53 ОТ 18.03.2015 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ И ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО «Тихоновка», на основании протеста прокурора Боханского района от 28.02.2017 года № 07-30-17 Дума муниципального образования «Тихоновка»,
РЕШИЛА:
1.Отменить решение Думы МО «Тихоновка» № 53 от 18.03.2015 года «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц».
2.Опубликовать данное решение в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова